
 

 

 

 

 
 

Klubbstyrelsens konstituering 

Klubbstyrelsen har efter årsmötet haft konstituering. 

De uppdrag som tillsattes inom styrelsen är: 

 

PRU-ansvarig MB Leonardo Cañas 

PRU-ansvarig MC Daniel Lazic 

Vice ordförande Leonardo Cañas 

2:e vice ordförande Daniel Lazic 

Sekreterare  Jenny Ilke Hjelm 

Vice sekreterare Fredrik Jonasson 

Arbetsutskott (AU) Mikael ”Sippa” Johansson, Leonardo Cañas, Daniel Lazic,  

  Fredrick Carlsson, Jenny Ilke Hjelm, Fredrik Jonasson och  

  Joakim Rylin 

Förhandlare Mikael ”Sippa” Johansson, Leonardo Cañas, Daniel Lazic, 

Joakim Rylin, Jenny Ilke Hjelm, Fredrik Jonasson och Fredrick  

Carlsson 

Förhandlarersättare Mikael Johansson, Ulf Aldebert, Tomas Nilsson, Leine 

Johansson, Elvir Prelic, Jeff Sabel och Mattias Pettersson 

 

(Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson och kassör Joakim Rylin är sedan tidigare valda 

på årsmöte.) 

Övriga ansvarsområden kommer att beslutas vid ett separat styrelsemöte, och meddelas i 

kommande Hyttbyggare. 

 

Nya förtroendevalda 

På verkstadsklubbens styrelsemöte 9/3 valdes Jesper Holmqvist och Jens Christian Wiuff till 

nya skyddsombud för Scania IM, samt Jon Warnecke till kontaktombud för line 7 (skift 1). 

 

Från förbundet: IF Metall ger stöd till center för kvinnor och barn 

På internationella kvinnodagen skänkte IF Metall 10 000 kronor till centret för våldsutsatta 

kvinnor och barn i den serbiska staden Kragujevac. Avdelningen i Göteborg har sedan 2010 

haft samarbete med den fackliga organisationen Savez Samostalnih Sindikata Kragujevac i ett 

projekt som heter Vi är lika. Ett projekt som handlar om jämställdhet och lika arbetsvillkor att 

tillsammans stärka kvinnor i deras fackliga roll. 

Som så ofta sker ger utvecklingssamarbete mellan fackliga kamrater från olika länder ringar 

på vattnet. Denna gång blev det i form av stöd till kvinnojourens viktiga arbete för kvinnor och 

deras barn. 
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Årsmöte i avd 38 

Avdelning 38 Östra Småland har 

årsmöte den 22 mars kl 16:00 på 

Forum. Anmälan till mötet ska ske 

senast 15 mars till avdelningen. 

De som är ombud för Scania träffas 

för att gå igenom handlingarna på 

fredag 16/3 kl 11:00 i Auktionen. Glöm 

inte röstkortet som skickades med 

handlingarna inför budgetmötet i höstas! 

Ombud som inte kan gå på årsmötet behöver meddela det snarast så att vi kan skicka 

en ersättare. 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar! Frågorna är många kring utfasningen av våra inhyrda. Avtalet 

kring dubbelkörningen som hanterar konsulter började gälla 1/5 2015. För dom som 

började efter 1/5 2015 finns ingen begränsning i inhyrningsperiodens längd. Utfasningen, 

när dubbelkörningen är över och vi ska återgå till att köra en hytt, då används PRU-

begreppet dvs. företaget hanterar detta verkstadsvis. Erbjudande om anställning görs om 

den flexibla bemanningen utöver NTG överstiger 10 %. Företaget leder och fördelar vid 

förändring av verksamheten. Man kan då använda sig av kompetens när man anställer 

och när man fasar ut inhyrningskontrakt från Scania. Den inhyrda har kvar sin anställning 

på Lernia och man blir inte varslad av Scania, det är inhyrningsuppdraget som tar slut. 

Det finns också en hel del frågor angående hanteringen av vårt värderingsområde i nya 

kaross, den organisatoriska, och dom övriga frågor detta skapar. När allt är på plats så 

ska vi gå igenom detta med er igen. Ingen av de som blir omplacerade pga. 

organisationsförändringen får en lönesänkning. 

Det har kommit frågor kring varslingen av övertid. Varsel av övertid enligt teknikavtalet 

är senast före sista rast på ordinarie arbetstid. Företaget kan efter denna tid fråga om 

övertid men då är det på frivillig basis. 

// Mvh Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson. 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


